关于征求 2020 年度拟列入监督检查范围的
 “三重一大”事项的通知

各党支部，各处室、系部（馆），工会、团委：

为进一步加大监督执纪工作力度，推进学院党委会、院

长办公会研究的“三重一大”事项更好地落实到位，经请示

学院主要领导，决定对 2020 年度“三重一大”事项进行立项

监督检查。现就有关事项通知如下：

一、征求项目来源

1.学院党委会、院长办公会研究需列入监督检查范围的

“三重一大”事项；

2.部门在工作中认为需要列入监督检查范围的“三重一

大”事项。

二、相关工作要求

1.请各部门认真梳理 2020 年来已报学院党委会、院长

办公会研究事项，确属“三重一大”事项的，及时填写《泉

州工艺美术职业学院 2020 年度拟列入监督检查范围的“三

重一大”事项征求意见表》（附件 2）。

2.请各部门认真谋划 2020 年 10-12 月工作，按照《关

于印发〈党委领导下的院长负责制实施细则(修订)〉等文件

的通知》（泉美委〔2019〕21 号）第 19 页中“三重一大”事

项规定，梳理符合“三重一大”要求的事项，及时填写《泉

州工艺美术职业学院 2020 年度拟列入监督检查范围的“三

重一大”事项征求意见表》（附件 2）。

3.请各部门指定专人负责填写泉州工艺美术职业学院

2020 年度拟列入监督检查范围的“三重一大”事项征求意

见表》（附件 2），并于 2020 年 10 月 23 日（星期五）前将电

子版发送至纪检监察审计室 OA 邮箱。

联系人：邓爱民       联系电话：13599790552

附件：1.《关于印发〈党委领导下的院长负责制实施细则

(修订)〉等文件的通知》（泉美委〔2019〕21 号）

      2.《泉州工艺美术职业学院 2020 年度拟列入监督

检查范围的“三重一大”事项征求意见表》

                  中共泉州工艺美术职业学院

                       纪律检查委员会

                      2020 年 10 月 5 日